Lời bàn: Năm Tân Mão 2011, theo Âu Dương Thệ, có nhiều thay đổi đáng chú ý như việc các
nghĩa trang bộ đội hương khói vắng tanh.

Tà quyền Hà Nội lờ đi ngày kỉ niệm 32 năm chiến tranh biên giới Việt-Hoa do Đặng Tiểu Bình
phát động để dạy VN bài học“.